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Gümüşhane İli, 4 dönemdir üst üste Cumhurbaşkanlığı seçimlerinin her birinde
Erdoğan’a en yüksek oranda oy vererek Türkiye rekoru kırdı.
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’a olan sevgi ve vefası ile tanınan Gümüşhane,
kırılması zor bir rekora imza atarak Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın girdiği
Cumhurbaşkanlığı seçimlerinin tamamında (4 seçim) Erdoğan’a yüksek oranda
verdiği oylarla Türkiye’de hep ilk üç sırada yer alarak önemli bir başarıya imza
attı.
Gümüşhane ilinin Cumhurbaşkanlığı seçimlerinde Erdoğan’a verdiği destekler ve
Türkiye dereceleri şöyledir:

10 Ağustos 2014 Cumhurbaşkanlığı seçimi: %75.06 oy oranı ile Türkiye
üçüncüsü.
24 Haziran 2018 Cumhurbaşkanlığı seçimi: %77,07 oy oranı ile Türkiye
ikincisi.
14 Mayıs 2023 Cumhurbaşkanlığı seçimi: % % 74.42 oy oranı ile Türkiye
ikinci.
28 Mayıs 2023 Cumhurbaşkanlığı Seçimi: % 78.54 oy oranı ile Türkiye
ikincisi.

TÜRKİYE’DE BAŞKA ÖRNEĞİ YOK
Gümüşhane’nin Erdoğan’a olan sevgisi ve desteğinin Türkiye’de bir başka örneği
yok. Recep Tayyip Erdoğan’a yüksek oranda oy veren ve derece yapan illerin her
birisinde Erdoğan hükümetlerinde “Bakan” olmasına rağmen, Gümüşhane ili hiçbir
bakanı olmadığı halde dört dönemdir Erdoğan’a rekor destek veriyor.
GÜMÜŞHANE BAKANLIK BEKLİYOR
Gümüşhaneli vatandaşlar; yeni kurulacak kabinede Gümüşhaneli bir bakanın da
görev almasını istiyorlar.
Gümüşhaneli vatandaşlar isteklerini şöyle belirttiler: “Erdoğan aşığı olan güzel
ilimiz Gümüşhane, dört dönemdir kırdığı rekorla bir “Bakanlığı” hak etmiştir.
Cumhurbaşkanımız bu şansı Gümüşhane’ye tanımalıdır.  Üniversitelerimizde, devlet
kademelerinde ve iş dünyasında işinin ehli olan, tanınan ve sevilen çok kıymetli
Gümüşhaneli hocalarımız ve bürokratlarımız ve iş adamlarımız var. İnşallah

https://gumushanedenhaber.com/gumushane-bakanlik-bekliyor/


Cumhurbaşkanımız bu Gümüşhanelilerden uygun gördüğü bir hemşerimizi bakan olarak
atar. Bu dileklerimizi Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan’a saygı ile
arz ediyoruz”
Kaynak: Gümüşhane Olay gazetes – 30.05.2023


